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Vegan
alpro
Not Milk
3,5% oder 1,8% Fett
1 Liter

Packung je

1.59
Bacardi
Carta Blanca,
Oro, Negra
37,5% vol., Razz,
Coconut
32% vol. oder
Spiced 35% vol.
0,7-Liter (1 Liter = 14.99 €)

Flasche je

10.49
Coca-Cola*,
Fanta, Sprite,
Lift oder
Mezzo Mix*

*koffeinhaltig
verschiedene Sorten
12 PET-Flaschen à 1 Liter
(1 Liter = 0.75 €)
zzgl. 3.30 € Pfand

Kiste je

8.99

nutella
450 g
(1 kg = 4.18 €)

Glas

1.88

Packung je

6.99

Beutel je

0.69

24.99

Edelstahl-
Säulengrill
Ø ca. 43 cm Feuermulde,
Grillhöhe ca. 78 cm,
Windschutz, Aschekasten,
Lüftungsschieber

Somat
Spülmaschinen-
tabs XXL
verschiedene Sorten
46–77er
(1 WL = 0.09–0.15€)

Beim Kauf von 2 Kisten 12x1,0 L MW Coca-Cola
verschiedene Sorten erhalten Sie 1 von

4 original Coca-Cola Longdrink-Gläsern gratis!
Nur solange der Vorrat reicht.

Seite 6–9

Spanien
Galia Melonen
Kl. I

Stück

1.99
Hackfleisch
vom Schwein
zum Braten und Garen
vielseitig zu verwenden
Rinderhackfleisch
1 kg = 8.88 €

Hackfleisch
vom Schwein

1 kg

4.44
Haribo
Fruchtgummi
oder Lakritz
verschiedene Sorten
160–200 g
(1 kg = 3.45–4.31 €)

Gültig ab Montag, 27.6. bis Sonnabend, 2.7.2022

Seite 6–9
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Wiener Schnitzel
leckere dünne Scheiben
nur aus der Kalbsoberschale
geschnitten

100 g

2.99

Grillnacken
vom Schwein
im Stück
oder in Scheiben
1 kg = 5.99 €

1 kg

4.99
feinstes Kalbfleisch

Bestes Schweinefleisch

Grill-Nackensteaks
diese saftigen Steaks gehören
zum Grillen dazu
Classic oder Lemongras Variante 9.90

1 kg

Schinkenkrakauer
diese besonders wohlschmeckende
Wurst ist ein wahrer Leckerbissen
für Grill und Pfanne
(1 kg = 9.60 €) 4.99

4 Stück = 520g SB

13.90
1 kg

Grill-Duroc-Carree
bestes iberisches Schweinefleisch
für Kenner

Grill-Hüftsteak
beste Qualität, eingelegt
in Trüffelmarinade

Grill-Maiskolben
süß, salzig, knackig
ideal zum Grillen

1 kg
Grill-Pollo Fino
dieses saftige, zarte
Grillerlebnis wird Sie
begeistern2.22

100 g

2.79
100 g

1.49
100 g

Grillwürste
ummantelt mit Kräutern
oder Spießbratengewürz
ein Grillspaß für Groß und Klein
(1 kg = 8.88 €) 4.44

7 Stück = 500 g SB



Geniessen Sie Italiens guten
Geschmack!

Bella Italia!
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100 g

4.44

1 kg

13.99
Rinderfilet
beste Steakhouse-Qualität
ideal zum Grillen
im Stück
oder in Scheiben
100 g = 4.99 €

Rouladen-Auswahl
Top-Qualitäten
oder
Beefsteakrouladen, klassisch 14.99
Rinderrouladen, gefüllt 14.99
Rindergulasch, Keule 13.99
Rinderbraten, Keule 13.99

Beste BLOCK HOUSE-Qualität

Bestes BLOCK HOUSE-Fleisch

Puten-Grillsteak
zartes Putenfleisch
in schmackhafter Marinade
für Geflügelliebhaber 14.90

1 kg

3.33
100 g

1.79
100 g

Grill-Kachelfleisch
vom Schinken, saftig, zart
lecker mariniert mit
Café de Paris oder
feurig und scharf 13.90

1 kg

Ital. Edelschinken
zwei tolle Schinken mit delikatem
Geschmack, San Daniele oder
Italienischer Schinken

Ital. Mortadella
zwei leckere Sorten
mit Trüffeln oder Pistazien
veredelt und ofengebacken

Edel-Salami
• Mailänder Salami
• Tradition Salami
nach alten Rezepturen
hergestellt und veredelt

Rib-Eye-Spieß
saftige Rib-Eye-Steakwürfel
lecker mariniert –
perfekt vom Rind

Kikok Grillspieße
vom Hähnchenfilet
lecker gespießt mit Datteln und
Bacon oder Grillkäse und Bacon 2.99

100 g

2.79
100 g

1.99
100 g
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Dr. Oetker
Gelfix
Extra 2:1 oder
Gelfix
Super 3:1
50-g-Packung je
(1 kg = 29.80 €)

1.49

Dr. Oetker
Gelierzucker
Extra 2:1
500-g-Packung
(1 kg = 2.22 €)

1.11

Kühne
Tafel-Essig
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 1.05 €)

0.79

Ostmann
Vanilleschote
1er-Packung

3.99

Jetzt einkochen!Jetzt einkochen!

Mini Bananen
(1 kg = 3.96 €) 0.99

250-g-Beutel

Kolumbien
Physalis
(1 kg = 9.90 €)

Bio
Spanien
Mini Wassermelonen
Kl. II

500-g-Schale

1.99

Ägypten

Helle
Tafeltrauben

Sorte siehe Etikett

Kl. I (1 kg = 3.98 €)

kernloskernlos

kernarmkernarm

3.99
Stück

Deutschland
Erdbeeren
Kl. I (1 kg = 5.98 €) 2.99

500-g-Schale

0.99
100-g-Schale
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Home BaKing
Rosen-Brötchen hell 4er
oder Schweizer Weckli 3er
320/255-g-Beutel je (1 kg = 3.72/4.67 €) 1.19

Dinkelbrot 500 g oder
Karottenbrot 550 g
Laib je (1 kg = 3.98/3.62 €) 1.99

Laugenkranz
verschiedene Sorten
285-g-Aufbackgewicht
Stück je (1 kg = 5.23 €) 1.49

Focaccia
verschiedene Sorten
130–150-g-Stück
(1 kg = 9.93–11.46 €)
nur solange der Vorrat reicht 1.49

NEU!

Baby Spinat
Kl. II (1 kg = 17.90 €)

Schmorgurken
Kl. I 2.99

1 kg

2.49
1,5-kg-Beutel

Rucola Salat
Kl. I (1 kg = 7.92 €)

200-g-Schale

1.99

besonders aromatischbesonders aromatisch

Belgien

"Miss Perfect“
Cherryrispen-

tomaten
Kl. I (1 kg = 9.95 €)

1.79
100-g-PackBio

1,5-kg-Beutel

festkochendfestkochend

Israel
Speisefrühkartoffeln
„Regina“ (1 kg = 1.66 €)

0.99
125-g-Schale
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Grillgewürze
• BBQ-RUB
• Pfeffermix mit Trüffelöl
105–150 g
perfekt für Grillfans
bestens geeignet zum Steak grillen
(1 kg = 29.60–42.29 €)
nur solange der Vorrat reicht 4.44

Dose je

Grillsaucen
• BBQ-Sauce
• Orange/Senf-Sauce
passt perfekt zum Grillen
oder Dippen
250 ml (1 Liter = 13.32 €) oder
Trüffelketchup 250 ml = 3.99 €
(1 Liter = 15.96 €) 3.33

Flasche je

Grill-Bauchscheiben
ohne Knochen – mit hauseigener
Marinade gewürzt
Classic oder Steakpfeffer 9.90

1 kg

Burger
Cheese Chili Patty
der perfekte Leckerbissen
für ihre Gäste, top Qualität 1.49

100 g

1.49
100 g

Texas Grillsteak
ein herzhaftes Rindersteak in
einer leckeren Würzmarinade

Edelschwein Duroc
Bratwurst
mit Kräutern oder getrüffelt
etwas ganz besonders
leckeres zum Grillen

Tomahawk Steak
der echte Hingucker und Favorit unter Männern
einmalige Saftigkeit, Herkunft Schottland Beef

100 g

3.49

1 kg

26.90
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Block House
American
Burger
gefroren
4 x 125 g
500 g
(1 kg = 11.98 €)

Packung

5.99

Zott
Zottarella
Classic Kugel
45% Fett i. Tr.
125-g-Packung (1 kg = 9.52 €) 1.19

popp
Kartoffelsalat
verschiedene Sorten oder
Nudelsalat
400-g-Becher je
(1 kg = 3.73 €) 1.49

Rougette
Grillkäse
cremig oder mariniert
verschiedene Sorten
180 g/2 x 90 g
Packung je (1 kg = 13.83 €) 2.49

Meggle
Brot
verschiedene Sorten
250-g-XXL-Packung je (1 kg = 7.16 €) 1.79

Bio
Berief
Tofu
verschiedene Sorten
180–400-g-Packung je
(1 kg = 4.98–11.06 €)

1.99

Meggle
Butterspezialitäten
verschiedene Sorten
125/120-g-Rolle/Becher je
(1 kg = 13.52/14.08 €) 1.69

H & C
Garnelen
blanchiert oder mit Schale
blanchiert, gefroren
1000-g-Beutel je
(Abtropfgew. 800 g, 1 kg = 21.24 €) 16.99

1.49
Vegan

Block House
Brioche Bun
2 x 80-g-Packung
(1 kg = 9.31 €)
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Hela
Gewürz-Ketchup
verschiedene Sorten
800 ml
(1 Liter = 2.24 €)

Flasche je

1.79

Wanted
Tortilla
Chips 450 g
verschiedene Sorten
oder Dittmann
Jalapeño
Ringe grün 160 g
Beutel/Glas je
(1 kg = 4.42/12.44 €)

1.99

Develey
Feinkost-Sauce
verschiedene Sorten
250-ml-Flasche je
(1 Liter = 4.44 €)

1.11

Stubb´s
BBQ Sauce
verschiedene Sorten
450-ml-Flasche je
(1 Liter = 13.31 €)

5.99

Homann
Hamburger
Sauce 250 ml oder
Chili Cheese
Sauce 450 ml
Kopfstand-Flasche je
(1 Liter = 5.96/3.31 €)

1.49

Köbmanden
Röstzwiebeln
500-g-Beutel
(1 kg = 5.98 €)

2.99

Billiger ist keiner!

Jeden Tag
Gouda
48% Fett i. Tr.
gerieben
250-g-Beutel
(1 kg = 8.76 €)

2.19

Kühne
Gewürz
Gurken
verschiedene
Sorten
370-ml-Glas
(Abtropfgew. 185 g,
1 kg = 8.05 €)

1.49

Dein Wein
zum BBQ
Weiß- oder
Roséwein
(1 Liter = 5.32 €)

3.99
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Granini
Trinkgenuss oder
Selection
verschiedene Sorten
1/0,75-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 1.11/1.48 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

1.11

Pfanner
Saft oder
Fruchtsaftgetränk
verschiedene Sorten
2-Liter-Packung je
(1 Liter = 1.00 €)

1.99
Pfanner
iceTea
oder
Wellness Tee
verschiedene Sorten
2-Liter-Packung je
(1 Liter = 0.56 €)

1.11

Raak Brause
Waldmeister oder Himbeer
0,75-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 0.79 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

0.59

Karamalz
Classic
0,75-Liter-PET-Flasche
(1 Liter = 1.32 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

0.99

4.99

Black Forest**

natürliches
Mineralwasser still
6 PET-Flaschen à 1 Liter
Packung
(1 Liter = 0.50 €)
zzgl. 1.50 € Pfand 2.99

Pilsner Urquell**

24 Flaschen à 0,33 Liter
Kiste
(1 Liter = 1.89 €)
zzgl. 3.42 € Pfand

Vilsa
Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 PET-Flaschen à 1 Liter
(1 Liter = 0.33)
zzgl. 9.90 € Pfand

Gerolsteiner
Sprudel, Medium
oder Naturell
12 Glasflaschen à 0,75 Liter
Kiste je (1 Liter = 0.55 €)
zzgl. 3.30 € Pfand 4.99

13.99

14.99

Kiste je

10.99

3 Kisten

1 Kiste

4.99 €
(1 Liter = 0.42 €)

zzgl. 3.30 € Pfand

12.00

Bitburger
Premium Pils
oder Veltins Pilsener
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter
(1 Liter = 1.39/1.10 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand

Erdinger**

Weißbier
verschiedene Sorten
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je
(1 Liter = 1.40 €)
zzgl. 3.10 € Pfand

Desperados
Original
oder Virgin 0,0%
4 Flaschen à 0,33 Liter
Packung je
(1 Liter = 3.78 €)
zzgl. 0.32 € Pfand

**Nicht in allen Häusern erhältlich.
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Ma Crémière
Brie
französischer Weichkäse
mindestens 50% Fett i. Tr.
100 g im Stück 0.69 Antipasti

verschiedene Sorten
100 g 1.59

Söbbeke
Bio
Uriger Hannes
deutscher Schnittkäse
50% Fett i. Tr.
100 g im Stück 2.29

Morbier
französischer halbfester
Schnittkäse aus Rohmilch
45% Fett i. Tr.
100 g im Stück 1.99

Beemster
Royaal
holländischer Schnittkäse
mindestens 48% Fett i. Tr.
100 g im Stück

Unsere Empfehlung

1.99

Jarlsberg Reserve
norwegischer Schnittkäse
45% Fett i. Tr.
100 g im Stück

Unsere Empfehlung

1.99

Fromage
d´Amour
französischer Weichkäse
72% Fett i. Tr.
100 g im Stück

Unsere Empfehlung

2.19

TH.König
Zwickl Kellerbier
0,33 Liter
(1 Liter = 1.79 €) zzgl. 0.08 € Pfand

Flasche 0.59

Milram
Müritzer
deutscher Schnittkäse
55% Fett i. Tr.
im Stück

100 g

0.99

Der aromatische Beemster
Royaal besticht durch seine
leicht süße Geschmacks-
note. Seine Cremigkeit wird
besonders gut durch das
erfrischende Prickeln eines
Bieres hervorgehoben.
Probieren Sie ihn zusammen
mit dem TH.König Kellerbier.

1 Kiste mit 20 Flaschen

9.99 €
(1 Liter = 1.51 €)

zzgl. 3.10 € Pfand

Aus unserem Verwöhntresen

mmh, lecker...!&BierBierKäseKäse
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Zott
Sahne-
Joghurt
verschiedene Sorten
140/150-g-Becher je
(1 kg = 2.50/2.33 €)

Bio
vegan leben
Hafer- oder

Reisdrink
verschiedene Sorten
1 Liter

Packung je

1.11

Meggle
Feine Butter
oder Streichzart
verschiedene Sorten
250-g-Packung je
(1 kg = 9.16 €) 2.29

Arla
Buko
Frischkäse oder
Frischkäsezubereitung
verschiedene Sorten und
Fettanteile, 200-g-Becher je
(1 kg = 4.95 €) 0.99

Westland
Old Amsterdam Scheiben
verschiedene Sorten, 48% Fett i. Tr.
125–165 g oder
Frisch & Käse 125 g
Packung/Becher je
(1 kg = 13.88–18.32 €) 2.29

Garden Gourmet
vegetarische Spezialitäten
oder Sensational
verschiedene Sorten
150–226-g-Packung je
(1 kg = 11.02–16.60 €) 2.49

Zott
Monte
Schoko Maxi
4 x 100 g,
Mega monte
400 g oder
Monte
Milch-Dessert
6 x 55 g
verschiedene Sorten
Packung/Becher je
(1 kg = 3.98/4.82 €)

1.590.35

Bio
Hamfelder Hof
Frische
Milch
3,8% Fett
1-Liter-Packung

1.49

Ehrmann
High Protein
Pudding,
Joghurt
200 g oder
Drink 250 ml
verschiedene Sorten
Becher/Flasche je
(1 kg = 5.55 €/1 Liter = 4.44 €)

1.11

Feine Butter 
 Streichzart

müller
Müllermilch
oder
Müllermilch
Shake
verschiedene Sorten
400-ml-Flasche je
(1 Liter = 1.73 €)

0.69

APP-ERSPARNIS: –0.20
Spreewälder
Pflanzlicher
Aufschnitt
verschiedene Sorten
80-g-Packung je
(1 kg = 12.38 €)

0.99

MIT APP NUR

0.79
(1 kg = 9.88 €)
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DEIN WEIN
zu Pizza
Rotwein-Cuvée
Qualitätswein, trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 5.32 €)

3.99

Wagner
Steinofen-Pizza
oder Flammkuchen
verschiedene Sorten, gefroren
300–380-g-Packung je (1 kg = 5.24–6.63 €) 1.99

Wagner
Steinofen Pizzies
verschiedene Sorten
2x150-g-Packung je (1 kg = 6.63 €) 1.99

Wagner
Piccolinis
verschiedene Sorten, gefroren
270-g-Packung je (1 kg = 7.37 €) 1.99

Wagner
Rustipani
verschiedene Sorten, gefroren
170–185-g-Packung je
(1 kg = 9.14–9.94 €) 1.69

Coppenrath & Wiese
Sahne-Rolle
oder -Schnitte
verschiedene Sorten, gefroren
400 g (1 kg = 4.98 €)

Packung je

1.99

Ice Age
Eiswürfel oder
Crushed Ice gefroren
2-kg-Beutel je (1 kg = 0.80 €) 1.59

Ben & Jerry‘s
Ice Cream oder
Breyers Protein Eis
verschiedene Sorten
465-ml-Becher je (1 Liter = 11.81 €) 5.49

Hofgut
Laugenbrezeln
gefroren
868-g-Packung
(1 kg = 2.29 €) 1.99

Hofgut
Hähnchenpfanne
gefroren
1100-g-Packung
(1 kg = 4.54 €) 4.99

iglo
Veggie Love
Fertiggericht
verschiedene Sorten
gefroren
270–400-g-Packung je
(1 kg = 6.23–9.22 €) 2.49

Hofgut
Nordseeschollen-Filets
paniert oder natur
gefroren
250-g-Packung je (1 kg = 15.96 €) 3.99
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Balisto
verschiedene Sorten,
Bounty oder Milky Way 9er
166,5–256,5-g-Packung je
(1 kg = 5.81–8.95 €) 1.49

M&M‘s
verschiedene Sorten
220–300-g-Beutel je
(1 kg = 7.40–10.09 €)
M&M´s Brownies
nur solange der Vorrat reicht 2.22

Leibniz
Butterkeks
200-g-Packung
(1 kg = 4.40 €) 0.88

Dr. Oetker
kleine fertige Rührkuchen
verschiedene Sorten
140/172-g-Packung je (1 kg = 8.66/10.64 €) 1.49

Nescafé
2 in 1 Stix oder
3 in 1 Stix 10er
80/165-g-Packung je
(1 kg = 21.13/10.24 €) 1.69

NEU!
Harry
Koornbursche 500 g,
Knollenknust 500 g,
Bio Sammy‘s
Vollkorn oder
Körner Sandwich 375 g
Packung je (1 kg = 2.98– 3.97 €) 1.49

Langnese
Sommerblüte goldklar oder
Landhonig goldcremig
500-g-Glas je (1 kg = 6.98 €) 3.49

APP-ERSPARNIS: –0.25

Schogetten
verschiedene Sorten
100-g-Tafel je
(1 kg = 5.90 €) 0.59

Kölln
Müsli
verschiedene Sorten
450–600 g
(1 kg = 3.32–4.42 €)

Jacobs
Alu-Kaffeekapseln
verschiedene Sorten, 20er
104/114-g-Packung je
(1 kg = 35.48/32.37 €) 3.69

Harry
Weizen-,
Körner Balance
Mehrkorn- oder Dinkel-
Toastbrötchen
335/225-g-Packung je
(1 kg = 3.55/5.29 €) 1.19

Göbber Glück
Fruchtaufstrich oder
Fruchtaufstrich passiert
verschiedene Sorten
230-g-Glas je (1 kg = 9.65 €) 2.22

Packung je

1.99

MIT APP NUR

1.74
(1 kg = 2.90–3.87 €)
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Oyakata Cup
verschiedene Sorten
90–96-g-Becher je
(1 kg = 10.31–11.00 €)

0.99

Mirácoli
Pasta-Gericht
Maccaroni oder
Spaghetti
3 Portionen
377/380-g-Packung je
(1 kg = 4.75/4.71 €)

1.79

Bio
Little Lunch
Suppe
verschiedene Sorten
350-g-Glas je
(1 kg = 7.11 €)

2.49
Meica
6 Deutschländer
Würstchen
im Saitling
330-g-Glas
(1 kg = 9.06 €)

2.99
Fish Tales
Skipjack
Thunfisch Filets
verschiedene Sorten
160/142-g-Packung je
(Abtropfgew. 99/112 g,
1 kg = 20.10/17.77 €)

1.99

Oryza
Reis
lose
verschiedene Sorten
1000 g

Packung je

1.99

Hofgut
Schattenmorellen
entsteint gezuckert
370-ml-Glas
(Abtropfgew. 175 g, 1 kg = 6.34 €) 1.110.79

Mister LowCarb
Dressing
verschiedene Sorten
240-ml-Flasche je
(1 Liter = 8.29 €)

1.99
Just Spices
Avocado Topping
60-g-Dose
(1 kg = 83.17 €) 4.99

Knorr
Brühe oder Bouillon
verschiedene Sorten
4,3–7-Liter-Glas je
(1 Liter = 0.21–0.35 €) 1.49

Knorr
Basissaucen
für 500/750 ml
verschiedene Sorten
2er/3er-Packung
(1 Liter = 1.58/1.05 €) 0.79

Dr. Oetker
Paradies-Creme
verschiedene Sorten
für 300 ml
Beutel je (1 Liter = 2.63 €)
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FlascheFlasche

Bombay
Sapphire London
Dry Gin 40% vol. oder
Bombay Bramble
37,5% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 24.27 €)

Jive 5,9% vol.,
verschiedene Sorten
0,75 Liter oder
Licor 43
Cocktails*

0,25/0,2 Liter
Flasche/Dose je
(1 Liter = 3.32–12.45 €)
*zzgl. 0.25 € Pfand

2.49

Sierra Tequila
Silver, Reposado
oder
Metaxa
5 Sterne
38% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 14.27 €)

9.99

4.995.99

APP-ERSPARNIS: –1.00

15.99

MIT APP NUR

14.99
(1 Liter = 21.41 €)

Jack Daniel‘s
verschiedene Sorten
40/35% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 22.84 €)

16.99

29.9924.99

Jamaika Rum
42% vol., 0,5 Liter
(1 Liter = 59.98 €)

Marille
42% vol., 0,5 Liter
(1 Liter = 49.98 €)

Besticht durch Aromen von
exotischem Holz und Karamell
sowie Gewürzanklängen von
Zimt in der Nase.

Intensive Aprikosen- und
Blumenaromen mit Vanille-Note
und komplexem Finale.

Lay‘s
Chips
verschiedene Sorten
150-g-Beutel je
(1 kg = 6.60 €)

0.99

Kettle Chips
verschiedene Sorten
150-g-Beutel je
(1 kg = 9.93 €)

Glutenfrei

Vegan
Eat Real Chips
oder Mister Free‘d
Tortilla Chips
verschiedene Sorten
80–135-g-Beutel je
(1 kg = 14.74–24.88 €)

1.99

Tuc
Cracker
verschiedene Sorten
100-g-Packung je
(1 kg = 7.90 €) 0.79

Mitsuba
Snack
verschiedene Sorten
80–150-g-Beutel je
(1 kg = 9.93–18.63 €)

1.49

1.49

Deutschland – Nahe
Chardonnay,
Grauer Burgunder,
Weißer Burgunder,
Riesling, Spätburgunder
oder Sauvignon Blanc
Qualitätsweine
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 7.99 €)

Deutschland – Rheinhessen
Grauer Burgunder
trocken
Qualitätswein
1-Liter-Flasche
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Colgate
Total
Zahncreme
verschiedene Sorten
75-ml-Tube je
(1 Liter = 19.87 €) 1.49

Odol-med3
Mundspülung
verschiedene Sorten
500-ml-Flasche je
(1 Liter = 3.98 €)

1.99
Dove
Reparatur
Shampoo
250 ml oder
Spülung
200 ml
Flasche je
(1 Liter = 7.16/8.95 €)

1.79

Naturkosmetik
t by tetesept
Dusche
verschiedene Sorten
200-ml-Tube je
(1 Liter = 12.45 €)

2.49

efasit
Fuss
Balsam
75-ml-Tube
(1 Liter = 26.53 €)

1.99
Hipp
Kinderteller
verschiedene Sorten
250-g-Packung je
(1 kg = 5.96 €) 1.49

Bio

3 NIVEA Produkte
für mind. 9€ kaufen

1.

3.

Kassenbon hochladen
oder per Post einsenden

2.

NIVEA unterstützt
die DLRGmit 1€
pro Teilnahme

1€ +

GRATIS*FÜR SIE

oder

GUTES TUN

*Beim Kauf von mind. 3 NIVEA Produkten im Gesamtwert von mind.
9€ und Einsendung des Original-Kassenbons per Post an Beiersdorf
AG, Postfach 351152, 39034 Magdeburg oder Hochladen auf NIVEA.
de erhalten Sie ein NIVEA Seepferdchen-Cape oder Badehandtuch
gratis. Aktionszeitraum für den Kauf: 13.06. bis 10.07.2022. Nur eine
Teilnahme pro Person, Mindestalter 18 Jahre, Wohnsitz in Deutschland.
Einsendeschluss: 17.07.2022 (Datum des Poststempels). Weitere Infos
(insbes. auch zur Datenverarbeitung) auf NIVEA.de und NIVEA.de/
ueber-uns/datenschutzerklaerung#3.3

SEEPFERDCHEN FÜR ALLE
GRATIS*BADETUCH FÜR SIE+

3.49

Nivea
Body Milk oder
Lotion
verschiedene Sorten
400-ml-Flasche je
(1 Liter = 8.73 €)

1.69

Nivea
Deo Spray 150 ml
oder
Roll On 50 ml
verschiedene Sorten
Dose/Stick je
(1 Liter = 11.27/33.80 €)

1.39

Nivea
Dusche
verschiedene Sorten
250-ml-Flasche je
(1 Liter = 5.56 €)

20%20%
auf Parsa Haarreifen,auf Parsa Haarreifen,

HaarbänderHaarbänder
oder Haarspangenoder Haarspangen

Rabatt wird an der Kasse abgezogen.
Abbildungsbeispiele



17

WC Frisch
Kraft Aktiv
WC Reiniger Gel
verschiedene Sorten
750-ml-Flasche je
(1 Liter = 2.12 €)

1.59

Domestos
Power 5
WC-Stein
verschiedene Sorten
Packung je

1.19

Viss
Scheuermilch
verschiedene Sorten
500-ml-Flasche je
(1 Liter = 2.38 €)

1.19
dalli
Vollwaschmittel
Pulver
verschiedene Sorten
48 WL
Packung je
(1 WL = 0.10 €)

4.99
ACE
Fleckentferner
Bleiche
mit Farbschutz
1-Liter-Flasche

1.99

Der General
Allzweck-
reiniger
verschiedene Sorten
500/750 ml
(1 Liter = 2.58/1.72 €)

Kleenex
Ultra Soft
Kosmetiktücher 48er,
balsam Taschentücher
12 x 9-Stück oder 56 Tücher
Packung/Box je 1.29

febreze Car
Lufterfrischer
verschiedene Sorten
Packung je

1.99

Coral
Weichspüler
Kirsche oder Wasserlilie
27-WL-Flasche je
(1 WL = 0.06 €)

1.49
Vanish Oxi Action
Vorwaschspray 750 ml
oder Pulver 550 g
verschiedene Sorten
Flasche/Packung je
(1 Liter = 5.32 €/1 kg = 7.25 €) 3.99

Heitmann
Backofen-
Grill- und
Kaminglasreiniger
400-ml-Dose
(1 Liter = 6.23 €)

2.49

Sagrotan
Antibakterielles
Waschmittel
Universal oder
sensitiv
18-WL-Flasche je
(1 WL = 0.22 €)

3.99

Biozidproduktevorsichtig verwenden.
Vor Gebrauch stetsEtikett und Produkt-informationlesen.

APP-ERSPARNIS: –0.30

Sprüh-/Flasche je

1.29

MIT APP NUR

0.99
(1 Liter = 1.98/1.32 €)
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je

18-teilig

Ganzjahres-Motorenöle
verschiedene Sorten, 5W-40, 10W-40,
15W-40 wie Formula Super-, Leichtlauf-,
2-Takt-Motorenöle,
je 1 Liter oder Diesel
Additiv 250 ml
(1 Liter = 6.99/27.96 €)

Ganzjahres-
Motorenöle
1 Liter, verschiedene
Sorten, 5W-30, 5W-40,
10W-40, wie Top Tec-,
High Tec-, Special Tec-
oder Leichtlauf-
Motorenöle

ADAC Batterie-Ladegerät 12716
intelligentes Batterie-Ladegerät mit 7 Lade-
programmen, zuverlässige Aufladung von
6-/12-Volt Auto- und Motorrad-
batterien (1,2–180 Ah),
digitale LED-Anzeige mit
Hintergrundbeleuchtung

ADAC Schraub- und Bitsatz 98416
Universal-Werkzeugkoffer,
robust und stoßfest, sicherer
Transport im handlichen und
stabilen Koffer

ADAC Akku-Bohrschrauber-Set
17692
umschaltbarer Rechts-/Links-
lauf, mit LED-Batterieanzeige,
bis zu 20 Volt Spannung

ab

29.99 59.99 69.99

je 6.99 je 9.99

19.99
UVP** 27.49

1199.00
UVP** 1599.00

Nr. 1 Motorenöl 5W-30
5 Liter, Ganzjahresöl für Benzin- und Dieselmotoren
einschließlich FSI, Common-Rail und Pumpe-Düse-
Technologie UVP** 56.99 € = 37.99 € (1 Liter = 7.60 €) oder
Nr. 1 Leichtlauf-Motorenöl 10W-40
5 Liter, Mineralisches Ganzjahresöl für Benzin- und
Dieselmotoren (1 Liter = 4.00 €)

Alu-City E-Bike ECU 1401
28’’ ALU-Rahmen, 36 V Akku im Gepäckträger,
7 Std. Ladezeit, Frontmotor 25 Nm, Shimano-
Nexus-Schaltung, 7-Gang Nabe, Shimano-V-
Bremse, übersichtliches LCD-Display mit USB,
Rücktrittbremse, tiefer Einstieg, 30 Lux LED-
Beleuchtung, gefederte Sattelstütze und Gabel,
hoher Federungskomfort

Anfahrhilfe

NEU: Vorbau-
Lenkereinheit von
Humpert ergotec

Rücktritt

hoher
Federungskomfort

SUNTOUR-
Federgabel

Dynamischer
Frontmotor

Für weitere
Informationen
den QR-Code
scannen!

Teufel
Motorradreiniger
starke Reinigungskraft,
säurefrei, mit Glanz-Abperleffekt
Spezial-Felgenreiniger
extrem kraftvoll, säurefrei, phosphat-
frei, reinigt selbsttätig, für alle Felgen
geeignet – auch Chrom
Kunststoffreiniger
extrem kraftvoll, reinigt
selbsttätig, silikonfrei,
mit Antistatikeffekt
alle mit Kinder-
sicherung, 1 Liter 9.99

UVP** 12.99

Multiöl 70
löst Rost schnell und
sicher, reinigt gründlich,
verdrängt Feuchtigkeit,
schmiert zuverlässig,
schützt nachhaltig,
250 ml + 50 ml gratis
(1 Liter = 13.30 €)

Multiöl 70 

3.99

116-teilig
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ANGEBOT
DER WOCHE

Wasserbomben
100 Wasserbomben in 60 Sekunden!
Einfach an den
Wasseranschluss
anschließen und
die Wasserschlacht
kann beginnen.

20.-
UVP 39.95

Family-Pool
der Wasserspaß für den Garten,
Maße ca. 262 x 175 x 51 cm

Doppel-Luftbett
komfortable, beflockte Liegefläche mit integriertem
Kissen, belastbar bis 300 kg, Maße ca. 203 x 152 x 46 cm
UVP 74.95 € = 49.99 €
oder Luftbett Single
komfortable, beflockte Liegefläche, Schnellbelüftungs-
ventil, belastbar bis 150 kg, Maße ca. 185 x 76 x 22 cm

Hydro Frenzy
Wasserblaster mit
3 verschiedenen
Strahlen-Arten,
großer Wassertank,
Füllmenge ca. 709 ml

Seifenblasenpistole
mit Licht und Sound,
inkl. 2 x 50 ml Seifen-
blasenflüssigkeit,
batteriebetrieben,
(Batterien nicht
enthalten)

Neopren Fangball Set
mit zwei Fängern (Ø ca. 18 cm) und
einem Tennisball, UVP 16.99 € = 9.99 €,
Neopren Miniball
Größe 2, Ø ca. 14 cm, wasserfest
UVP 11.99 € = 6.99 € oder
Super Soaker Neopren
Wasserbomben-Zwille
eine Zwille und 4 Wasserbomben-
Bälle, wasserfest

integrierte
E-Pumpe

11-teilig

17.99 4.99

ab 11.99
UVP** 17.95

19.99
UVP** 21.99

13.99
UVP** 16.99

12.99
UVP** 16.95

DER WOCHE

20.-20.-
UVP 39.95

Neopren Fangball Set
mit zwei Fängern (Ø ca. 18 cm) und 

 9.99 €,

Größe 2, Ø ca. 14 cm, wasserfest 

ab 4.99
UVP** 6.99

8.99
UVP** 10.99

Klettballspiel
mit 2 Klettballhandschuhen
und 1 Ball, wasserfest

Beach-Game-Set
bestehend aus: 2 Mini-Badminton-
schlägern + 1 Ball, 1 Frisbee, 1 Boing-
Ball-Spiel, 2 Beach-Game-Schlägern
+ 1 Beachball,
2 Klettball-
schlägern
+ 1 Klettball,
im Beutel

Bodyboard
ca. 94 x 45 x 5 cm, mit
Halteleine und Klett-
bandschlaufe,
verschiedene
Motive
Abbildungs-
beispiel
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Klapphocker / Beistelltisch
aus 100% FSC®-zertifiziertem Akazienholz,
lässt sich platzsparend zusammenklappen 39.99

59.99 34.99 14.999.99

129.00

111.00

Holz-Klappliege Honopu
Formliege aus Akazienholz, inklusive Kissen,
zusammengeklappt arretierbar, mit Transportgriff

Raptor
Faltstuhl
sehr komfortabler
Faltstuhl, hohe
Stabilität durch
ovales Gestell

Strandstuhl
mit breiten Auflagefüßen, faltbar
und kompakt verstaubar, 100% Poly-
ester, Maße 57 x 50 x 73,5 cm,
Gewicht 3,1 kg,
belastbar
bis 102 kg,
blau/hellblau

Flammlachsbrett/
Fischfilethalter
zur Zubereitung
von z. B.
Flammlachs, zur
Befestigung an
Feuerschalen

3-Bein-Grill
Ø Grillrost ca. 35 cm,
Höhe ca. 47–55 cm

Kühlbox Mirabelle
24 Liter, fasst 6 x 1,5-Liter-Flaschen
(Höhe ca. 36 cm) oder 8 x
1-Liter-Flaschen
(Höhe ca. 31 cm),
abnehmbarer
Deckel

Flammlachsbrett/ 

2er-Set

29.9939.99
Multi-Grill-Set 4in1
aus Metall, schwere, massive Feuerschale,
Ø ca. 60 cm, stabiles Schwenkgrillgestell,
Höhe ca. 180 cm, Grillrost, Ø ca. 55 cm, großer
Emailletopf, Fassungsvermögen ca. 15 Liter,
2 Fischfilethalter z. B. für Flammlachs

Gaskocher im
Tragekoffer
1-flammig,
mit Piezo-
zündung, Maße
ca. 35 x 29 cm
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ab

jeje je

39.99
UVP** 59.99

34.99
UVP** 99.95

29.99
UVP** 49.90

34.99
UVP** 79.00

59.99
UVP** 99.80

ab 14.99
UVP** 29.90

44.99
UVP** 74.99

mit Standgestell
und Ablagerost

BBQ-Tischgrill 46117
2200 Watt, XXL-Grillrost
ca. 51 x 30 cm, mit Windschutz,
stufenloser
Temperaturregler,
abnehmbare,
rostfreie
Auffangschale

BBQ-Standgrill 46221
2200 Watt, XXL-Grillrost
ca. 51 x 30 cm, mit Windschutz,
stufenloser
Temperaturregler,
abnehmbare,
rostfreie
Auffangschale

APP-ERSPARNIS: –10.00

Lono Master Grill
2400 Watt, mit hochwertigem Cromargan verarbeitet,
2 getrennt regulierbare Grillflächen von insgesamt
28 x 50 cm, abnehmbarer Wind- und Spritzschutz,
herausnehmbare Auffangschale, Grillplatten sind
spülmaschinengeeignet

MIT APP NUR

129.00
139.00

UVP 199.99

Artic Air Mini-
Klimaanlage
kühlt und
befeuchtet
die Luft, Maße
ca. 17 x 17 x 17 cm

Insta Chill
Kraftpaket unter den mobilen
Kühlgeräten, großer Wassertank
mit 8,5 Liter Fassungsvermögen
UVP 299.40 € = 169.00 € oder
Kühlgerät Smart Chill
ideal für Wohnräume

Kühlgefrier-
kombination
KG7331
Nutzinhalt von
166 Liter: Kühlfach
121 Liter, Gefrier-
fach 45 Liter, Tür-
anschläge rechts,
Abtauautomatik,
40 dB, Maße: ca.
144,2 x 50 x 56 cm,
weiß oder silber 249.00

UVP** 419.00

159.00
UVP** 209.00

Turm-
ventilator
TFN-212915
3 Geschwindig-
keitsstufen,
Höhe 80 cm

Ventilator
CoolFan Coca Cola CF700
oder Afri Cola CF701
der hochwertige und komplett
aus Metall gefertigte CoolFan
ist praktisch, leise und stilvoll,
20 Watt Leistung, Maße:
ca. 31,5 x 26 x 10,7 cm

Stand-
ventilator
FN-114204
Ø 40 cm,
3 Ventilatorblätter,
3 Geschwindigkeits-
stufen, verstellbarer
Winkel, höhen-
verstellbar bis 125 cm,
UVP** 39.90 = 19.99 €
Tischventilator
FN-114202
Ø 30 cm, 3 Ventilatorblätter,
3 Geschwindigkeitsstufen,
verstellbarer Winkel,
UVP** 34.90 = 17.99 €
oder FN-114201
Ø 23 cm, 3 Ventilatorblätter,
2 Geschwindigkeitsstufen,
verstellbarer Winkel

verstellbar bis 125 cm, 
19.99 €

Tischventilator 

Flaschenkühlschrank
Coca Cola CC 165
und AC/DC CC 202
mit Glastür, Nutzinhalt
gesamt 50 Liter,
Maße H/B 51 x 43 cm
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9.99
statt 14.99*

4.99
statt 7.99*

4.99
statt 9.99*

je

19.99
statt 34.99*

14.99
statt 19.99*

19.99
statt 29.99*

3er-PackGeschirr- und
Poliertuch
verschiedene Farben,
hohe Feuchtigkeitsaufnahme,
kochfest
Abbildungsbeispiel

XXL-Universal-Kissen
vielseitig verwendbar als
Bodenkissen, Palettenkissen,
Tierkissen, Maße 100 x 70 x 15cm,
8-fach gesteppt, in den Farben
silber und grau
Abbildungsbeispiel

Strandlaken
verschiedene Dessins
Abbildungsbeispiel

edle Tagesdecke
in Paisleyoptik,
Material 100% Polyester
Abbildungsbeispiel

Sprüchekissen
in Samtoptik
Material 100% Polyester
Abbildungsbeispiel

90 x 180 cm 220 x 240 cm

Stuhlkissen
mit Bindeband und
9 Punktsteppung in
verschiedenen Farben
Abbildungsbeispiel

Herren-
Boxer-Shorts
Material 100% Bio-Baumwolle,
verschiedene Größen oder

Damen-Slips
verschiedene Farben, Material
Bio-Baumwolle und Elasthan
Abbildungsbeispiel

Damen-Taillenslips
verschiedene Größen, Material Bio-Baumwolle
und Elasthan oder

2er-Pack

2er-Pack

2er-Pack

Herren-
Retro-Shorts
Material Bio-Baumwolle und
Elasthan, Größe 5–9 oder

3er-Pack

9.99
statt 14.99*

9.99
statt 14.99*

lustige 3D-Tierkissen
Motiv: Affe, Elefant, Zebra oder
Giraffe, Material 100% Polyester
Abbildungsbeispiel

25 x 25 cm

50 x 50 cm



Textilien sind in den Warenhäusern in Buchholz/Lindenstraße, Westerland, Bad Segeberg und Jesteburg nicht erhältlich. Textil-Werbeware ist in Elmschenhagen und Stockelsdorf nicht erhältlich. 23

APP-ERSPARNIS: –1.99

5.99
MIT APP NUR

4.00

6.99
statt 14.99*

9.99
statt 14.99*

9.99
statt 14.99*

9.99
statt 12.99*

je

je

Kauf 2, zahl 10 €
Rabatt wird an der Kasse abgezogen!

Kauf 2, zahl 20 €
Rabatt wird an der Kasse abgezogen!

Damen-Top uni
Material 92% Baumwolle,
8% Elasthan, Größe 36/38–48/50
Abbildungsbeispiele

Rabatt wird an der Kasse abgezogen!

leichte
Damen-Sommerhosen
verschiedene Modelle und Dessins,
bedruckt
oder uni,
Größe M–XXL
Abbildungs-
beispiel

Damen-Bluse
mit Stickerei in Leinenoptik,
Material 100% Baumwolle
Abbildungsbeispiel13.00

statt 19.99*

19.99
statt 39.99*

12.99
statt 24.99*

14.99
statt 19.99*

12

Damen-
und Herren-

Jogginghose
Material 70%

Bio-Baumwolle,
30% recyceltes

Polyester, verschiedene
Farben und Größen

Abbildungsbeispiel Herren-T-Shirt
mit Rundhals
verschiedene Farben, Material
100% Bio-Baumwolle,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiel

Herren-Retro-Shorts
Material 92% Polyamid,
8% Elasthan, Größe S/M–L/XL
Abbildungsbeispiel

4er-Pack3er-Pack

8er-Pack Damen- und
Herren-Socken
uni oder gemustert, verschiedene
Größen, Material 80% Baumwolle,
18% Polyester, 2% Elasthan
Abbildungsbeispiel

Damen-
und Herren-
Kurzschaftsocken
Material 84% Baumwolle,
14% Polyester, 2% Elasthan,
Größe Damen 35/38–39/42,
Größe Herren 39/42–43/46
Abbildungsbeispiel

10er-Pack

Damen- und
Herren-Foodsocks
viele verschiedene
Food-Dessins, Material
71% Baumwolle, 27% Poly-
ester, 2% Elasthan,
Größe 36/41, 41/47
Abbildungsbeispiel

.

Kurzschaftsocken 



Gültig 30. Juni bis 2. Juli

Liebe famila-Kunden, die Abgabe unserer Waren erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Wir haben die Angebotsmenge jeweils mit
dem Ziel geplant, der Nachfrage angemessen entsprechen zu können. Es lässt sich trotz sorgfältigster Planung nicht immer vermeiden, dass einzelne famila-Waren-
häuser bereits frühzeitig ausverkauft sind. In diesem Fall wenden Sie sich bitte an die jeweilige Warenhausleitung. Wir danken für Ihr Verständnis. Personenbezogene
Daten für Gewinnspiele werden von famila sowie beteiligter Kooperationspartner nur zur Durchführung und Abwicklung des Gewinnspiels genutzt. Eine Weitergabe
der Daten an Dritte erfolgt nicht. Ebenso eine Nutzung für Werbezwecke. Nach Abschluss des Gewinnspiels werden die Daten der Teilnehmer vernichtet.

Unsere Öffnungszeiten finden Sie im Internet unter: www.famila-nordost.de
famila Handelsmarkt Kiel GmbH & Co. KG, Alte Weide 7–13, 24116 Kiel

Ihr Kundentelefon 0800 7772233 – Fax 7772234

Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung.
Teilweise Bilder mit Lizenz von Shutterstock.com + Shotshop.com benutzt. BIO zertifiziert, DE-ÖKO-006

i

1.66Flasche je

Garnier
Wahre Schätze

Shampoo

250 ml oder

Spülung
200 ml
verschiedene Sorten

(1 Liter = 6.64/8.30 €)

0.99
Beutel je

Lorenz
Crunchchips

verschiedene Sorten

150/175 g
(1 kg = 6.60/5.66 €)

0.66Becher je

Milram
Gewürz-Quark

verschiedene Sorten

185 g
(1 kg = 3.57 €)

Becher je

0.49
Beutel je

Maggi Fix
verschiedene Sorten

26–70 g
(1 kg = 7.00–18.85 €)

Blumenkohl

Kl. I

1.69
Stück

2.39
100 g

T-Bone Steak

beste Qualität zum Grillen

und perfekt mariniert

GarnierGarnier
Wahre Schätze
Wahre Schätze

Shampoo 

250 ml oder
250 ml oder


